4号 (第 5

“
  ‐  ._

■
、

.(,3
I  攻務活動費収支報告書

令和 5年 4月 1 日

瑞穂町議会議長

古 官 郁 夫   様

議員名 近  藤
   蜻

令和 4年 度攻務活動費について、次のとおり収支報告します。

1  収   入 (政務活動費交付額  金    120,000  円)

2  支   饉 (攻務活動費支出額  金    109,933  円)

3  添 付 書 類 支出に係る領収書等の証拠書類

令和4年度 政務活動費 収支報告書

議員名 :   近藤 浩

難彗:金額 (∞ ) 1    10,067

※l 使途項 露ごとに集計の上記載 してください。
※2 蓬辱総 額に残余が生 じた場合はゝこの金額を返還 してください。

(差引金額が△ (マイナス)の場合は返還の必要はありません。 )

1収  入

項 目 金 額 説 明

政務活動費 (①) 120,OOO 岡 当初交付金

2支  出

項 圏 金   額  ※1 説 明

調 査 研 究 費 円

支出内訳参照

研 修 費 円

広 報 。 広 聴 費 湾

資 料 作 成 費 円

資 料 購 入 費 109,933 岡

.● .

靭 計 109,933  縄

支出内訳

項 目
適用及び内容

(視察の場合は日程及び場所を記入する
こと)

支払金額 備考

資料購入費
東京新聞

2022年/4月 ～2023年/3月
39,600 円

資料購入費 西の風新聞 10,560 円

資料購入費 しんぶん赤旗 0日 曜版 11,160円

資料購入費 月間 「日本の進路」 6,000 円

資料購入費 「日本の進路」地方議員版 1,000

資料購入費
週刊金曜 日
(2022年4/1号2023年3/31号 )

24,343 円 定期誌

資料購入費 生活の中の法律 1,980 円

資料購入費 障害年金のしくみと手続き 1,650 円

資料購入費 空き家をめぐる法律と税金 1,980 円

資料購入費 いちばん親切な年金の本 1,650 円

資料購入費 高齢者 と家族のための QOA 1,980 円

資料購入費
ヤングケアラー・介護するこ
どもたち

1,760 円

資料購入費 日本共産党の 100年 1,760 円

資料購入費 観光業DX 1,760円

資料購入費 相手を訴える法律知識 2,750 円

109,933円